

Årsredovisning

Stelena Utveckling och Coaching AB

556554-3575

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Catrine Berndtson
2023-02-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Stelena Utveckling och Coaching utvecklar toppkrafter till ökad energi och motivation. Vi var pionjärer inom karriärcoaching och coaching med erfarenhet från 2001.

Vi som arbetar i Stelena delar en stor passion för människors utveckling. Det vi ger våra kunder är ny drivkraft och ett tydligt fokus framåt för att skapa hållbar framgång – både för individ såväl som för hela organisationen. Vi förenklar kundens vardag så att de snabbare och lättare kan nå nya lönsamma resultat utöver det vanliga. Att bli av med det som dränerar och hitta ny energi och fokus framåt.

Stelena erbjuder flera tjänster till företag för individ- och ledar- och grupputveckling i Sverige. Mångårig erfarenhet inom karriärcoaching har lett till flera uppdrag för personer som vill vidare som ledare eller expert samt specialtjänsten NewPlacement. Vi har flera certifierade coacher som har coachat tusentals chefer och specialister samt fått förtroendet som mentorer vid Academy For Coaching Excellence i USA. Andra uppskattade tjänster är att utveckla kulturen, arbetsmiljön och samarbetet i olika grupper inklusive ledningsgrupper, vilket lett till ökat samarbete, motivation och välmående samt tillit.

Regelbunden utbildning är viktigt. Under året vidareutbildades vi i Psykologisk Trygghet och fick certifiering i Fearless Organization Scan. En forskningsbaserad metodik för att supporta grupper att öka öppenheten, våga berätta om misstag och därmed öka effektiviteten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 590 798 | 1 153 693 | 652 633 | 1 476 353 |
| Resultat efter finansiella poster | 9 916 | 230 303 | 35 531 | -109 626 |
| Soliditet % | 73 | 63 | 60 | 43 |

Nettoomsättningen minskade mer än 30% då några större uppdrag uteblev under hösten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|---------------------|-------------------|----------------------------|-----------------------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 6 000 | 69 646 | 191 100 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | | -125 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | | 191 100 | -191 100 |
| - Årets resultat | | | | 4 874 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 6 000 | 135 746 | 4 874 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|---------|
| Balanserat resultat | 135 746 |
| <i>Årets resultat</i> | 4 874 |
| <i>Summa</i> | 140 620 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Utdelning | 90 000 |
| Balanseras i ny räkning | 50 620 |
| <i>Summa</i> | 140 620 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 590 798 | 1 153 693 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 53 130 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 590 798 | 1 206 823 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -34 312 | -338 177 |
| Övriga externa kostnader | -112 728 | -138 695 |
| Personalkostnader | 2 -428 897 | -494 876 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -4 688 | -4 688 |
| Summa rörelsekostnader | -580 625 | -976 436 |
| Rörelseresultat | 10 173 | 230 387 |
| Finansiella poster | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -257 | -84 |
| Summa finansiella poster | -257 | -84 |
| Resultat efter finansiella poster | 9 916 | 230 303 |
| Resultat före skatt | 9 916 | 230 303 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -5 042 | -39 203 |
| Årets resultat | 4 874 | 191 100 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 516 | 8 204 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | 3 516 | 8 204 |
| Summa anläggningstillgångar | 3 516 | 8 204 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 3 125 | 307 750 |
| Övriga fordringar | 70 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 50 000 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 53 195 | 307 750 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 278 968 | 264 604 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | 278 968 | 264 604 |
| Summa omsättningstillgångar | 332 163 | 572 354 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 335 679 | 580 558 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 6 000 | 6 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>106 000</i> | <i>106 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 135 746 | 69 646 |
| Årets resultat | 4 874 | 191 100 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>140 620</i> | <i>260 746</i> |
| Summa eget kapital | 246 620 | 366 746 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 0 | 12 600 |
| Skatteskulder | 28 758 | 42 568 |
| Övriga skulder | 44 658 | 68 344 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 15 643 | 90 300 |
| Summa kortfristiga skulder | 89 059 | 213 812 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 335 679 | 580 558 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Catrine Berndtson

Catrine Berndtson

2023-02-06